
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 60301-5/2021/5

Datum: 23. 7. 2021

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, 

št. 32/12 – uradno prečiščeno besedilo, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 109/12, 85/14, 75/16, 

61/17 – ZUPŠ, 65/17, 175/20 – ZIUOPDVE in 57/21 – odl. US) in 28. člena Pravilnika o razpisu 

za vpis in izvedbi vpisa v visokem šolstvu (Uradni list RS, št. 4/16, 3/17, 4/18, 3/19 in 26/20) je

Vlada Republike Slovenije na 243. dopisni seji dne 23. 7. 2021 pod točko 3 sprejela naslednji

S K L E P

o spremembi in dopolnitvi Sklepa o soglasju k omejitvam vpisa v dodiplomske in enovite 

magistrske študijske programe na javnih in koncesioniranih visokošolskih zavodih v študijskem 

letu 2021/2022

I

V Sklepu o soglasju k omejitvam vpisa v dodiplomske in enovite magistrske študijske programe 

na javnih in koncesioniranih visokošolskih zavodih v študijskem letu 2021/2022

št. 60301-5/2021/3 z dne 5. 5. 2021 se v I točki doda nov drugi odstavek, ki se glasi:

»Vlada Republike Slovenije je Univerzi na Primorskem v skladu s sklepom senata z dne 

12. 7. 2021 dala soglasje k povečanju vpisnih mest za redni način študija na:

– študijskem programu Razredni pouk Pedagoške fakultete Univerze na Primorskem iz 

60 na 70 mest,

– študijskem programu Predšolska vzgoja Pedagoške fakultete Univerze na Primorskem 

iz 60 na 70 mest.«

II

Priloga sklepa se nadomesti z novo prilogo, ki je sestavni del tega sklepa.

III

Ta sklep začne veljati s sprejetjem in se javno objavi na spletnih straneh Ministrstva za 

izobraževanje, znanost in šport.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga: 
– Seznam vpisnih mest po dodiplomskih in enovitih magistrskih študijskih programih z 

omejitvijo vpisa in povečanjem vpisnih mest v študijskem letu 2021/2022



2

Prejmejo:

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Visokošolska prijavno-informacijska služba Univerze v Ljubljani

– Univerza v Ljubljani

– Univerza v Mariboru

– Univerza v Novem mestu

– Univerza na Primorskem

– Fakulteta za dizajn, samostojni visokošolski zavod

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-07-23T21:19:12+0200
	Janja Garvas Hočevar




